
Zespół Placówek Oświatowych w  Olesznie 
Ul. Szkolna 34 
29 – 105 Krasocin 

 
Oleszno, 21.08.2017 r. 

Protokół z wyboru Wykonawcy 

 

  

1. Przedmiot zamówienia: „Dostawa artykułów spożywczych do Zespołu Placówek 

Oświatowych w Olesznie w roku szkolnym 2017/2018”. 

2. Zaproszenie do składania ofert zostało zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego od dnia 09 sierpnia 2017 r. do dnia 17 sierpnia 2017 r. 

3. Kryteria wyboru oferty: najniższa cena  

4. Zestawienie ofert: 

L.p. Nazwa wykonawcy 

Oferowana cena brutto 

cz. 1                                     
Mięso, produkty 
mięsne i wędliny 

cz.2  
Warzywa  
 i owoce 

cz. 3  
Pieczywo, wyroby piekarsko 

– ciastkarskie 

cz. 4         
Artykuły 

spożywcze 

cz. 5                                                     
Mrożonki 

1 

Gminna Spółdzielnia "SCH" w 
Krasocinie 

ul. Wyzwolenia 18 
29 – 105 Krasocin 

------------------   ----------- 8402,46 zł   -------------------  ---------------- 

2 
P.H.U. „MIR” Robert Guca 

Al. Górników Staszicowskich 126 
25 – 808 Kielce 

 ---------------------  ---------------  ------------------ 41311,79 zł  ------------------ 

 

5. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie następującym 

wykonawcom: 

L.p. Nr i nazwa części zamówienia 
Nazwa oferenta, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę 
Wartość zamówienia 

(brutto) 
Uzasadnienie wyboru 

wykonawcy 

1 
Część nr 3:  

Pieczywo, wyroby piekarsko – 
ciastkarskie 

Gminna Spółdzielnia "SCH" w 
Krasocinie 

ul. Wyzwolenia 18 
29 – 105 Krasocin 

8402,46 zł 

Oferta spełnia 
wymagania stawiane 
przez Zamawiającego, 
nie przekracza kwoty 

przeznaczonej do 
realizacji zamówienia 

2 
Część nr 4: 

Artykuły spożywcze 

P.H.U. „MIR” Robert Guca 
Al. Górników Staszicowskich 126 

25 – 808 Kielce 
41311,79 zł  

Oferta spełnia 
wymagania stawiane 
przez Zamawiającego, 
nie przekracza kwoty 

przeznaczonej do 
realizacji zamówienia 

 

 

 

                                                                                                                        Zatwierdzam: 

                                                                                                          Zofia Marcinkowska  

                Kierownik zamawiającego 

 


